识，尤其在重力方面。也就是说，月球内部很可能是空的⋯⋯”。人类用现代科
技的手段，认识到月球内部可能是空洞。  

5.7 月球内部有一层非常坚硬的壳  

科学家告诉我们，月球表面的坑洞是陨石和彗星撞击形成的。地球上也有一
些陨石坑，科学家计算出来，若是一颗直径几哩的陨石，以每秒三万哩的速度
（等于一百万吨黄色炸药的威力)撞到地球或月球，他所穿透的深度应该是直径
的四到五倍。地球上的陨坑就是如此，但是月球上的就奇怪了，所有的陨坑竟然
都“很浅”，以月球表面最深的加格林坑（Gagrin Crater)来说，只有四哩，但
它的直径却有一百八十六哩宽！直径 186 哩，深度最少应该有七百哩，但事实上
加格林坑的深度只是直径的百分十二而已，这是科学上的不可能。  

为什么如此？天文学家无法圆满解释，也不去解释，因为心里清楚，一解释
就会推翻所有已知的月球知识。因为，只能用月球表面约四哩深处下有一层很坚
硬的物质结构，无法让陨石穿透，所以，才使所有的陨石坑都很浅来解释。那
么，那一层很硬的物质结构是什么？ 是金属吗？  

5.8 不可能自然存在的金属  

月球陨石坑有极多的熔岩，这不奇怪，奇怪的是这些熔岩含有大量的地球上
极稀有的金属元素，如钛、铬、钇等等，这些金属都很坚硬、耐高温、抗腐蚀。